
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
201 
202 
218 
295 
228 
208 
259 
230 
297 
234 
214 
222 
227 
250 
252 
223 
255 

261 
220 
232 

Name 
TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 
ALİ FUAT MİRAS 
RÜZGAR EVCİ 
DEMİR SAĞIM 
RÜZGAR TIRINK 
CAN ÖZLER 
ÖZHAN ALPARSLAN 
OĞUZ MARANGOZ 
OĞUZ AYDOĞAN 
TUĞRA FATİNOĞLU 
DEMİR ÖZGÜLTEKİN 
AREN AKKENT 
İSMET YILMAZ 
MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ 
MİRAÇ GÜLTEGİN 
MEHMET YEKTA YALÇIN 
GÜNEŞ IŞIKALP 

RAİF SANİ SENER 
EYMEN KABAOĞLU 
EFE AYHAN 

Club Diff 

0.304 
2.145 
3.248 
3.546 
7.065 
7.498 
8.472 
8.624 
9.898 

11.975 
22.064 
26.732 
30.132 
31.044 
35.308 
36.744 

DNF 
DNF 
DNF 

Total Tm 
12:10.480 
12:10.784 
12:12.625 
12:13.728 
12:14.026 
12:17.545 
12:17.978 
12:18.952 
12:19.104 
12:20.378 
12:22.455 
12:32.544 
12:37.212 
12:40.612 
12:41.524 
12:45.788 
12:47.224 

3:38.777 
2:58.710 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

3 
2 

Best Tm 
51.448 
51.644 
51.681 
51.639 
51.717 
51.743 
52.043 
52.218 
51.832 
52.088 
52.165 
52.670 
52.851 
52.842 
52.170 
53.488 
52.690 

53.116 
58.034 

Comment 

EK-2 

EK-2 
20.3.v 

EK-2 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.304 

Avg. Speed 

73,678 

Best Lap Tm 

51.448 

Best Speed 

80,470 

Best Lap by 

201 - TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 

 

Printed: 12.10.2025 15:34:07 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  TOSFED 

MOTUL Türkiye Karting Şampiyonası 4.Ayak 
JUNIOR 

Start Final 

Race (13 Laps) started at 14:53:16 

Uşak Karting Pisti 1,150 km 

12.10.2025 14:10 

 Komiserler Kurulu Başkanı            Komiserler Kurulu Üyesi                Komiserler Kurulu Üyesi
        Gökalp KARAGÜL                    Tamer TÜRKYILMAZ                       Cilasun HANTAL

Kesin Neticeler




