

JUNIOR

Uşak Karting Pisti 1,150 km

Start Final

12.10.2025 14:10

Race (13 Laps) started at 14:53:16

Pos	No.	Name	Club	Diff	Total Tm	Laps	Best Tm	Comment
1	201	TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN			12:10.480	13	51.448	
2	202	ALİ FUAT MİRAS		0.304	12:10.784	13	51.644	
3	218	RÜZGAR EVCİ		2.145	12:12.625	13	51.681	
4	295	DEMİR SAĞIM		3.248	12:13.728	13	51.639	
5	228	RÜZGAR TIRINK		3.546	12:14.026	13	51.717	
6	208	CAN ÖZLER		7.065	12:17.545	13	51.743	
7	259	ÖZHAN ALPARSLAN		7.498	12:17.978	13	52.043	
8	230	OĞUZ MARANGOZ		8.472	12:18.952	13	52.218	
9	297	OĞUZ AYDOĞAN		8.624	12:19.104	13	51.832	EK-2
10	234	TUĞRA FATİNOĞLU		9.898	12:20.378	13	52.088	
11	214	DEMİR ÖZGÜLTEKİN		11.975	12:22.455	13	52.165	
12	222	AREN AKKENT		22.064	12:32.544	13	52.670	
13	227	İSMET YILMAZ		26.732	12:37.212	13	52.851	EK-2
14	250	MÜCAHİT ÖMER ALDATMAZ		30.132	12:40.612	13	52.842	20.3.v
15	252	MİRAÇ GÜLTEĞİN		31.044	12:41.524	13	52.170	
16	223	MEHMET YEKTA YALÇIN		35.308	12:45.788	13	53.488	
17	255	GÜNEŞ IŞIKALP		36.744	12:47.224	13	52.690	EK-2

Not classified

DNF	261	RAİF SANİ SENER		DNF	3:38.777	3	53.116	
DNF	220	EYMEN KABAOĞLU		DNF	2:58.710	2	58.034	
DNF	232	EFE AYHAN		DNF				

**Komiserler Kurulu Başkanı**
Gökalp KARAGÜL**Komiserler Kurulu Üyesi**
Tamer TÜRKYILMAZ**Komiserler Kurulu Üyesi**
Cilasun HANTAL

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.304	73,678	51.448	80,470	201 - TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN

Chief of Timing & Scoring

Orbits

Race Director

www.mylaps.com

Licensed to: TOSFED